
   

 

      Pési ATH!!Næsti Pési kemur út 
í okt.Efni þarf að berast í 
síðasta lagi 5. okt 2021 

Sundlaugin á Flúðum.  
 

Vetraropnun: 
 
Mánudaga til miðvikudaga:      16:00-20:30 
Fimmtudaga: LOKAÐ 
Laugardaga og sunnudaga: 13:00-18:00 
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sept 2021 
Ritstjóri og  

ábyrgðarmaður 
 Jón G. Valgeirsson 

Heimasíða:  www.fludir.is  

Umsjón. Svanhildur Pétursdóttir - 
svanhildur@fludir.is 

31 árgangur.  
363 tölublað. 

pesi@fludir.is.  
Sími. 480 6600 

Sveitarstjórapistill 
September er runninn upp, haustið tekur við af sumrinu.  Þó sólin hafi 
nú ekki ofbakað okkur síðustu vikurnar þá  hafa mild veður og hlý-
indi leitt til þess að það er blússandi gangur í gróðri og vonandi 
verður góð uppskera í haust.   Eitt af haustverkunum eru réttir en eins 
og í fyrra verða Hrunaréttir með óhefðbundnum hætti en fjárbændur 
stjórna sínum fjölda sem mæta í réttir sem verða a.m.k 300 sálir.  Það 
verður annars mikill léttir þegar hægt verður að hafa réttardaginn með 
hefðbundnum hætti. 
Sveitarfélagið hefur verið á vaktinni að greina fjárhags- og samfélags-
leg áhrif af Covid-19 og í því samhengi hefur verið afgreiddur við-
auki númer tvö við fjárhagsáætlun ársins.  Sem betur fer virðast tekjur 
ríkissjóðs vera að aukast sem leiðir til þess að framlög úr Jöfnunar-
sjóði aukast en ekki mun af veita því það verður að segjast að það er 
álag á fjárhagsáætlun sveitarfélagsins vegna launaþróunar og fram-
kvæmda. 
Það er síðan athyglisvert að greina breytingar á helstu tekjuliðum 
sveitarfélagsins sem eru útsvar og fasteignaskattar.  Fjöldi eigna á 
fasteignaskrá er alltaf að aukast og vegna launaþróunar hefur útsvars-
stofn sveitarfélagins verið að styrkjast en ef maður skoðar álagningar-
skrár einstaklinga þá eru aðeins blikur á lofti.   Það verður að segjast 
eins og er að við stofnun einkahlutafélaga og það sem margir sjálf-
stæðir rekstaraðilar reikna sér sem endurgjald hefur neikvæð áhrif á 
þróun útsvars.  Ég hef til framtíðar áhyggjur af þessari þróun því 
útvarstekjur sveitarfélagsins verða að duga til að standa undir rekstri á 
drýgstum hluta samfélagsins. 
Annars er allt á fullu og framkvæmdastig hátt í sveitarfélaginu og 
gaman að geta m.a. rúntað um hringtorgið á Flúðum.   Þá er einnig 
búið að klára endurnýjun á afréttargirðingunni frá afréttarhliði og að 
Stóru-Laxá sem var orðin nauðsynleg framkvæmd í „kindastjórnun“.  
Nýjustu tíðindi eru síðan útboð á nýrri Stóru-Laxárbrú og var Ístak 
lægstbjóðandi í verkið.  Það verður gaman þegar þessari framkvæmd 
verður lokið þó það verði eflaust svolítið kjánalegt að sjá gömlu 
brúnna notaða sem göngu- og reiðleið þar sem það mannvirki er nú 
alls ekki komið af fótum fram. 
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Þá er Sóknarnefnd Hrunakirkju að leita samstarfs við Vegagerðina og 
sveitarfélagið til að koma bundnu slitlagi á vegstubb frá afleggjara af 
Hrunavegi og að safnaðarheimilinu ásamt því að stækka og bæta 
bílastæðið við safnaðarheimilið.   Það er alltaf gott mál ef hægt er að 
útrýma malarstubbum og vonandi verður þetta að veruleika með því 
að allir leggi í púkkið. 
Síðan er allt á fullu í úrgangsmálum.  Kubbur óskaði eftir því að 
draga sig út úr útboði á sorphirðu og búið er að samþykkja að ganga 
til samninga við Terru sem bauð næst lægst.  Þá hafa verið teknar 
fyrir breytingar á úrgangssamþykkum þar sem verið er að taka upp 
fjögurra tunna flokkun.  Þó fjögurra tunna flokkun verði kannski ekki 
tekin upp alveg strax þá veitir ekki af að spýta í lófana við innleið-
ingu hjá nýjum hirðuaðila þar sem Terra á að taka við þann 1. október 
n.k. 
Það er síðan gaman að sjá að skólarnir eru komnir á fullt og mikið líf 
á skólalóðum Flúðaskóla og Undralands.  Samhliða þessu þá er Fé-
lagsmiðstöðin Zero komin af stað og er gaman að krakkarnir hafi stað 
til að hittast á.  Samhliða þessu þá er stundataflan fyrir íþróttahúsið á 
Flúðum kominn á koppinn fyrir vetarstarfið og er margt í boðinu, 
bæði fyrir yngri sem eldri.  Hvet ég alla til að stunda hreyfingu í 
hvaða formi sem er og nýta sér sundlaug og íþróttahús til heilsubótar 
og gleði. 
Þó það sé aldrei gott mál að starfssemi leggist af þá vil ég þakka þeim 
Jóni og Helgu á Högnastöðum fyrir þátt sinn í að fóðra okkur af 
Flúðaeggjum í gegnum áratugina.  Það verður söknuður að geta ekki 
étið sín Flúðaegg en kannski kíki ég bara í heimsókn til Kalla Hall-
gríms og hænsna hans !!!!! 
Njótum síðan haustsins saman. 
Jón G. Valgeirsson 

             Skrifstofa Hrunamannahrepps.   
   Opnunartími . 
Mánudaga til fimmtudaga:   09:00-12:00  
og13:00-16:00, 
Föstudaga: 09:00-12:00  

Sími: 480-6600 
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Bridgefélagið. 
 

Bridgeið fer að rúlla óvenju snemma í 
haust  þar sem lítið var spilað síðasta vetur 
vegna samkomubanna.Við byrjum þriðjudag-
inn 14. september kl 19:30 í félagsheimilinu 
og er hefðbundin starfssemi þennan vetur. Spilað er alla þriðju-
daga með mismunandi keppnum.  
Fyrir hönd bridgefélags Hrunamanna  
Valdimar Stefán Sævaldsson  
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Flokkunarhornið. 
 

Hvað er hægt að endurvinna?                              Lang-
flest það sem við notum á degi hverjum er hægt að 

endurvinna. Ef nefna ætti eitthvað sem ekki er hægt að 
endurvinna þá væri það til dæmis tyggigúmmí, svampur 
eða einnota bleyjur. Timbur, plast, gler og pappír missa 
ekki eiginleika sína þó að við höfum ekki lengur not fyrir 
það og málma er hægt að endurvinna margoft án þess 
að verðmæti þeirra minnki. Pappír er einnig mjög hent-

ugur til endurvinnslu en hann er hægt að 
endurvinna fjórum til sjö sinnum án þess að 

hann tapi gæðum. 
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Heilsugæslustöðin Laugarási. 

 
Heilsugæslustöðin Laugarási er opin frá  8-15                 
alla virka daga. 
Tímapantanir og bókun í símaviðtal er í síma 432 2770.  
  
Blóðprufur eru teknar mánudaga til fimmtudaga. Athugið 
að bóka þarf tíma í blóðprufur og beiðni  frá lækni þarf 
að liggja fyrir . 
  
Lyfjaendurnýjun er á heilsuvera.is 

Opnunartími á Gámasvæðinu á Flúðum!!   
 Opnunartíminn verður frá kl. 13:00-18:00, mánudaga, miðvikudaga, 
föstudaga og laugardaga.    Fyrir utan þessa tíma verður gámasvæðið 

aðgengilegt á fæti og auk þess verður í neyðartilvikum hægt að hafa sam-
band við starfsmenn sveitarfélagsins um aðgengi að svæðinu.   

Sími hjá umsjónarmanni gámasvæðis: 835 1355 
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Bílaverkstæði 
 
 
 
 
 

 
Opið frá kl: 08:00-17:00 
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 Fótaaðgerðastofa Öddu Siggu Miðfelli 2a  
 
Opið alla virka daga frá 8-16  
Tímapantanir í s: 8676580    
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Kjörskrá. 
Kjörskrá fyrir sveitarfélagið Hrunamanna-

hrepp vegna Alþingiskosninga 25. september 
2021, liggur frammi á skrifstofu Hrunamanna-
hrepps frá 13. september  til kjördags á opnunar-
tíma skrifstofunnar, kl: 09:00-12:00 og 13:00-
16:00,föstudaga frá kl: 09:00-12:00. 

 
Sveitarstjóri Hrunamannahrepps. 

 
 

Kjörfundur. 
Kjörfundur fyrir sveitarfélagið Hrunamanna-
hrepp vegna Alþingiskosninga 25. september 
2021 verður haldinn í Félagsheimili Hruna-
manna á Flúðum þann 25. september 2021 frá 
kl: 10:00 – 22:00. 
Kjósendur geri grein fyrir sér með því að fram-
vísa persónuskilríkjum með mynd. 
 

Kjörstjórn Hrunamannahrepps. 


